

Officiella notiser

Finansdepartementet

K. M:t har förordnat arvodesanställda tjänstemannen i finansdepartementet, kontraktsanställda organisationsdirektören hos statskontoret *Johan Svante Ingemarsson* att tills vidare vara departementsråd i Cr 2 i finansdepartementet.

Kammarrätterna

K. M:t har till kammarrättsråd i Stockholm utnämnt regeringsrättssekreteraren *Lars Gustaf Rabe* och taxeringsdirektören hos länsstyrelsen i Västerbottens län *Paul Finn Erik Näsman*.

Vidare har K. M:t förordnat länsassessorn hos länsstyrelsen i Västmanlands län *Bertil Carl Johan Kahl* att bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten i Stockholm.

Riksskatteverket

K. M:t har förordnat

dels avdelningsdirektören i Bg 6 hos exekutionsväsendets organisationsnämnd, kronofogden i Ae 29 i Danderyds kronofogdedistrikt *Bert Alfred Holmgren* att tills vidare vara bitr. skattedirektör i Ce 1 hos riksskatteverket,

dels ock t. f. kronofogden i Bo 5 i Motala kronofogdedistrikt, biträdande kronofogden i Ae 27 i Sundsvalls kronofogdedistrikt *Lars Willmer Frenning* att tills vidare vara bitr. skattedirektör i Ce 1 hos riksskatteverket.

Länsstyrelserna

K. M:t har förordnat generaldirektören och chefen för postverket *Nils Johan Hörjel* att vara landshövding och chef för länsstyrelsen i Malmöhus län.

Vidare har K. M:t utnämnt

dels förste länsassessorn i Co 1 hos länsstyrelsen i Östergötlands län *Nils Henrik Arfwidsson* att vara länsråd i Co 3 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskatterätten och länsrätten i länet,

dels ock taxeringsintendenten i Ae 28, länsassessorn i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Värmlands län *Ulf Hane* att vara förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskatterätten och länsrätten i länet.

K. M:t har vidare förordnat byrådirektören i Ae 30 och i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Skaraborgs län *Stig Elof Thorsell* att tills vidare vara uppbödsdirektör i Be 5 hos länsstyrelsen i samma län.

Lokala skattemyndigheterna

K. M:t har utnämnt t. f. byrådirektören i Ae 30, byrådirektören i Ag 28 hos riksskatteverket, förste landskanslisten i Ao 19 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Örebro län *Hilding Roland Flink* att vara häradskrivare i Lindesbergs fögderi.